UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE BIOCIÊNCIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA
REDE NORDESTE DE BIOTECNOLOGIA (RENORBIO)

RETIFICAÇÃO DO EDITAL RENORBIO Nº 02/2018, REFERENTE AO
PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2018.2 DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA – RENORBIO

A Coordenação Geral do Programa de Pós-Graduação em

Biotecnologia- RENORBIO faz saber que, devido ao feriado do dia 31 de maio

de 2018 e devido a algumas dificuldades técnicas com o novo portal, ainda em

fase final de ajuste, alguns prazos referentes ao Processo Seletivo Discente

2018.2 sofreram alteração. Seguem, abaixo, as novas datas:

 Inscrições até 8 de junho

 Homologação das inscrições até 12 de junho

 Avaliação do CV até 15 de junho

 Avaliação das propostas de pesquisa: 18/06/2018 a 22/06/2018

 Divulgação dos resultados: 26/06/2018

 Matrículas: 30/07/2018 a 03/08/2018

Nota publicada em Natal, 29 de maio de 2018.